
        
 
 

 

 

Pa
ge

1
 

 

IL RETTORE 

 

VISTO l’Avviso per la creazione di contenuti in modalità asincrona da destinare alla Digital Academy 

della European University FORTHEM pubblicato sull’ Albo Ufficiale di Ateneo, pubblicazione n.168 del 

17/01/2025, repertorio 429/2025 Decreti. 

CONSIDERATA la data di scadenza per la presentazione delle domande fissata per il giorno 

16/02/2025 

Al fine di favorire la partecipazione di un maggior numero di docenti e ricercatori; 

Sentito il parere degli uffici competenti e del Prorettore alla Didattica e alla Internazionalizzazione  

 

DECRETA 

Di fissare la data di scadenza per la presentazione delle domande al giorno 28/02/2025. 

  

          Il Rettore 
                 Massimo Midiri 


		2025-02-13T17:53:03+0000
	Fabio Mazzola
	Delega alla firma giusto D.R. 1288/2023




